
COMUNICAÇÃO INTERNA
Nº 12/2024
 

UNAÍ/MG, 29 de fevereiro de 2024.

Encaminho, para conhecimento e juntada a processos, exemplar da Portaria n.º 5.244, de 28/2/2024.

ID: 40.DEC, SIRLEY MARIA DE FARIA(29/02/2024 14:46:10) Palavras:20
Cód. Autenticidade: 1421.4946.409W.986Z.6874 - https://zeropapel.unai.mg.leg.br/verdocumentoC

od
. d

e 
A

ut
en

tic
id

ad
e 

do
 D

oc
.: 

14
21

.4
94

6.
40

9W
.9

86
Z

.6
87

4 
- 

Z
er

oP
ap

el
 -

 C
A

M
A

R
A

 M
U

N
IC

IP
A

L 
D

E
 U

N
A

I -
 M

G

P
ag

.:
 1

 / 
3 

 
ID

. d
o

 D
o

c.
: 

40
.D

E
C

 -
 2

9/
02

/2
02

4 
14

:4
6:

10
 A

S
S

IN
A

D
O

 P
O

R
(1

):
 C

P
F

:4
42

.4
4*

.*
*6

-*
3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

C
od

. d
e 

A
ut

en
tic

id
ad

e 
do

 D
oc

.: 
16

65
.5

E
32

.1
11

7.
R

12
U

.5
48

3 
- 

Z
er

oP
ap

el
 -

 C
A

M
A

R
A

 M
U

N
IC

IP
A

L 
D

E
 U

N
A

I -
 M

G

P
ag

.:
 1

 / 
4 

 ID
. d

o
 D

o
c.

: 
41

.8
B

9 
- 

29
/0

2/
20

24
 -

 1
6:

32
:1

1 
 -

 A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

(1
):

 C
P

F
:0

12
.2

0*
.*

*6
-*

9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

 

 

  CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ - MG 
 

 

 

 

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO nº 117 - FONE: (38) 3677-0300 - CEP 38.610-066 – UNAÍ - MG  
HOME PAGE: http:// www.unai.mg.leg.br – E-MAIL: camara@unai.mg.leg.br 

 

 

 

PORTARIA N.º 5.244, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2024. 

 
 
 
 

Altera a Portaria n.º 5.235, de 9 de fevereiro de 

2024, que “nomeia os membros efetivos e suplentes 

das Comissões Permanentes da Câmara Municipal 

de Unaí”. 

 

  

 

  O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ, Estado de Minas 

Gerais, no uso da atribuição que lhe confere a alínea “a” do inciso IV do artigo 80 da Resolução n.º 

195, de 25 de novembro de 1992, 

 

  RESOLVE: 
 
  Art. 1º Alterar a Portaria n.º 5.235, de 9 de fevereiro de 2024, para substituir o 

Vereador Tião do Rodo (PSDB) pelo Vereador Diácono Gê (PSDB) como membro efetivo da 

Comissão de Constituição, Legislação, Justiça, Redação e Direitos Humanos, bem como substituir o 

Vereador Diácono Gê pelo Vereador Tião do Rodo como membro suplente da referida comissão. 

 

  Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

  Registre-se, publique-se, cumpra-se.      

    

  Unaí, 28 de fevereiro de 2024; 80º da Instalação do Município. 

 

 

 

 

 

VEREADOR PAULO ARARA 

Presidente 

 

C
od

. d
e 

A
ut

en
tic

id
ad

e 
do

 D
oc

.: 
17

35
.7

90
5.

82
02

.X
78

3.
02

38
 -

 Z
er

oP
ap

el
 -

 C
A

M
A

R
A

 M
U

N
IC

IP
A

L 
D

E
 U

N
A

I -
 M

G

P
ag

.:
 1

 / 
2 

 ID
. d

o
 D

o
c.

: 
3E

.6
F

9 
- 

28
/0

2/
20

24
 -

 1
7:

05
:2

0 
 -

 A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

(1
):

 C
P

F
:7

91
.0

3*
.*

*6
-*

9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

C
od

. d
e 

A
ut

en
tic

id
ad

e 
do

 D
oc

.: 
14

21
.4

94
6.

40
9W

.9
86

Z
.6

87
4 

- 
Z

er
oP

ap
el

 -
 C

A
M

A
R

A
 M

U
N

IC
IP

A
L 

D
E

 U
N

A
I -

 M
G

P
ag

.:
 2

 / 
3 

 
ID

. d
o

 D
o

c.
: 

40
.D

E
C

 -
 2

9/
02

/2
02

4 
14

:4
6:

10
 A

S
S

IN
A

D
O

 P
O

R
(1

):
 C

P
F

:4
42

.4
4*

.*
*6

-*
3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

C
od

. d
e 

A
ut

en
tic

id
ad

e 
do

 D
oc

.: 
16

65
.5

E
32

.1
11

7.
R

12
U

.5
48

3 
- 

Z
er

oP
ap

el
 -

 C
A

M
A

R
A

 M
U

N
IC

IP
A

L 
D

E
 U

N
A

I -
 M

G

P
ag

.:
 2

 / 
4 

 ID
. d

o
 D

o
c.

: 
41

.8
B

9 
- 

29
/0

2/
20

24
 -

 1
6:

32
:1

1 
 -

 A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

(1
):

 C
P

F
:0

12
.2

0*
.*

*6
-*

9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Cod. de Autenticidade do Doc.: 1735.7905.8202.X783.0238 - ZeroPapel - CAMARA MUNICIPAL DE UNAI - MG

Pag.: 2 / 2  ID. do Doc.: 3E.6F9 - 28/02/2024 - 17:05:20  - ASSINADO POR(1): CPF:791.03*.**6-*9 

                          

   

 

 

Cod. de Autenticidade do Doc.: 1421.4946.409W.986Z.6874 - ZeroPapel - CAMARA MUNICIPAL DE UNAI - MG

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cod. de Autenticidade do Doc.: 1665.5E32.1117.R12U.5483 - ZeroPapel - CAMARA MUNICIPAL DE UNAI - MG

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



C
od

. d
e 

A
ut

en
tic

id
ad

e 
do

 D
oc

.: 
16

65
.5

E
32

.1
11

7.
R

12
U

.5
48

3 
- 

Z
er

oP
ap

el
 -

 C
A

M
A

R
A

 M
U

N
IC

IP
A

L 
D

E
 U

N
A

I -
 M

G

P
ag

.:
 4

 / 
4 

 ID
. d

o
 D

o
c.

: 
41

.8
B

9 
- 

29
/0

2/
20

24
 -

 1
6:

32
:1

1 
 -

 A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

(1
):

 C
P

F
:0

12
.2

0*
.*

*6
-*

9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


	COMUNICAÇÃO INTERNA
	Assinatura do Documento
	Informações do Documento
	Assinatura do Documento
	Informações do Documento

